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U mężczyzny, który zaatakował parafian w kościele w Nicei
„Znaleziono „Koran”, dwa telefony… i narzędzie zbrodni – nóż
mierzący 30 centymetrów z ostrzem o długości 17 centymetrów” –
powiedział szef prokuratury antyterrorystycznej Francji Jean-
François  Ricard  na  konferencji  prasowej.  Ponadto  wewnątrz
kościoła znaleziono pozostawioną przez napastnika torbę z jego
rzeczami osobistymi. Obok niej znaleziono dwa noże, których
terrorysta nie użył w ataku, dodał prokurator.

Potwierdził, że ofiarami ataku padły trzy osoby: dwie kobiety
i mężczyzna. Według niego mowa o 60-letniej kobiecie, której
napastnik podciął gardło i praktycznie odciął głowę, oraz o
55-letnim  mężczyźnie,  który  również  doznał  głębokich  ran
gardła. Ricard powiedział, że inna 44-letnia kobieta zmarła z
powodu obrażeń zadanych jej w pobliżu kościoła.

Zatrzymano też 47-letniego mężczyznę, który mógł kontaktować
się ze sprawcą ataku terrorystycznego w Nicei – przekazuje
BFMTV.

Jak  poinformował  na  „Twitterze”  brazylijski  minister  spraw
zagranicznych  Ernesto  Araujo,  jedną  z  ofiar  ataku  była
obywatelka Brazylii. „Jesteśmy głęboko zasmuceni śmiercią 44-
letniej obywatelki Brazylii, matki trójki dzieci, jednej z
ofiar brutalnego ataku terrorystycznego na kościół Notre Dame
w Nicei” – napisał minister.

W czwartek rano mężczyzna napadł z nożem na ludzi pod bazyliką
Notre  Dame  w  Nicei.  Trzy  osoby  zginęły,  a  kilka  zostało
rannych. W mediach pojawiły się informacje, że napastnik ściął
głowy dwóm osobom. Napastnik podczas zatrzymania został ranny.
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Według  szefa  prokuratury  antyterrorystycznej  Francji  Jean-
François Ricard mężczyzna pochodzi z Tunezji i przybył do
kraju  na  początku  października.  Burmistrz  Nicei  Christian
Estrosi  powiedział,  że  mężczyzna  nie  przestawał  powtarzać
„Allahu Akbar”.

Śledztwo  prowadzi  wydział  antyterrorystyczny  prokuratury.
Prezydent  Francji  Emmanuel  Macron  nazwał  incydent  w  Nicei
atakiem terrorystycznym. Po ataku plan walki z terroryzmem
„Vigipirate” zaczął działać na najwyższym możliwym poziomie w
całej Francji.
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